
Uchwała Zarządu 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 20/2018  

z dnia 4 grudnia 2018 r. 

uchylająca Uchwałę nr 10/2016 z dnia 30 listopada 2016 r. 

 w sprawie zatwierdzenia Instrukcji wewnętrznej przy udzielaniu zamówień. 

 

 

§ 1 

Na podstawie § 23 ust. 2 lit. a) i d) Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

uchwala się co następuje: 

 

 

§ 2 

Uchyla się w całości, treść Uchwały Zarządu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 10/2016 z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie zatwierdzenia Instrukcji wewnętrznej przy 

udzielaniu zamówień. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi biura. 

 

§ 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


